

NABÍDKA č. S12300114

Dodavatel AMEDIS, spol. s r.o. Bobkova 786/4 198 00 Praha 9 - Černý Most IČO: 48586366 DIČ: CZ48586366 Číslo účtu: 473385123/0300 IBAN: CZ48 0300 0000 0004 7338 5123 SWIFT: CEKOCZPP Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901	Vaše poptávka: e-mail Ze dne : 21.04.2023 Odběratel Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 301 00 Husova 654/3 Plzeň IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 Projekt:
Příjemce Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Biomedicínské centrum, Proteo [REDACTED] Alej Svobody 1655/76 326 00 Plzeň	

Dodací a platební podmínky:
 Ceny se rozumějí: v korunách českých (Kč), DDP Plzeň
 Termín dodání dílů: cca 2 týdny
 Platnost nabídky: do 30.4.2023
 Termín provedení servisního zásahu: konkrétní datum bude stanoveno po telefonické dohodě se servisním technikem
 Fakturace: po provedení servisního zásahu na základě výkazu, splatnost faktury - 14 dnů od data vystavení
 Práce a cesta servisního technika: jedná se pouze o časový odhad, bude fakturováno dle reálně odpracovaných hodin.
 Ceny spotřebního materiálu a náhradních dílů, jež budou případně použity nad rámec této cenové nabídky, se řídí aktuálním ceníkem dodavatele.

Pol.	Kód	Popis	Množství	MJ	Cena/MJ Kč	%DPH	Celkem bez DPH
Dovolujeme si Vám tímto nabídnout servis přístroje TripleTOF 5600+:							
1	1039927	Kit Plan Maintenance	1,00	ks	54.540,00	21,0	54.540,00
2	5036026	Exhaust Filter Cartridge SV65BI with Bypass -	1,00	ks	5.454,00	21,0	5.454,00
3	5043115	Oil for Single Stage Roughing Pumps (1 Liter)	2,00	ks	5.670,00	21,0	11.340,00
4	5061659	FRU* KIT LENS Q0 (IQ1)	1,00	ks	2.479,00	21,0	2.479,00
5	ZDOPR	Zahraniční dopravné	1,00	ks	2.700,00	21,0	2.700,00
6	ZZZ1	Práce (PreTesty ze dne 21.4.2023 - vzdáleně)	3,50	hod	2.100,00	21,0	7.350,00
7	ZZZ1	Práce (Výměna oleje, čištění railu až po Q1 včetně)	10,00	hod	2.100,00	21,0	21.000,00
8	ZZZ2	Cesta	2,00	hod	1.600,00	21,0	3.200,00
9	ZZZ1	Práce (ladění systému po dosažení vakua - vzdáleně)	6,00	hod	2.100,00	21,0	12.600,00
Celkem bez DPH:							120.663,00

DPH	Daňový základ	%	Daň	Součet
Základní	120.663,00	21,0	25.339,23	146.002,23
Snížená	0,00	15,0	0,00	0,00
Nulová	0,00	0,0	0,00	0,00
Celkem	120.663,00		25.339,23	146.002,23

CENA CELKEM: 146.002,23 Kč

Dne: 21.04.2023	Vystavil: [REDACTED] Podpis:
-----------------	---------------------------------